FACOLTA DI FARMACIA E MEDICINA [AREA MEDICA] E MEDICINA E ODONTOIATRIA - GRADUATORIA ERASMUS A.A. 2018/2019 - CORSI DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

Avere uma media matematica non inferiore a 24/30. Nell'eventualita che due o piu candidati che concorrono alla stessa borsa raggiungano lo stesso punteggio finale, verra collocato in posizione
superiore il candidato che ¢ iscritto all'anno di corso piu prossimo al termine degli studi. In caso d’ulteriore parita, verra data priorita allo studente piu anziano d'eta. Il possesso di un certificato ufficiale di
conoscenza della lingua indicata dal partner costituira titolo preferenziale in fase di assegnazione esclusivamente in caso di pari pungeggio. Le sedi evidenziate in rosso sono errate poiché
appartengono ad altra area. ATTENZIONE: E' OBBLIGATORIO LEGGERE INTERAMENTE IL NUOVO AVVISO GRADUATORIE - PROSSIMI INCONTRI - AGGIORNAMENTI
2018-2019

CERTIFICATI DI

ANNO DI ESAMI ESAMI DA CERTIFICATO | CERTIFICATO | CERTIFICATO | CERTIFICATO COEFFICIENT| COEFFICIENTE
COGNOME E NOME A-A. INIM.NE CORSO DESTINAZIONE #1 SOSTENUTI | SOSTENERE MEDIA INGLESE FRANCESE SPAGNOLO TEDESCO AI;I.;_';EA:‘;::(;EE E ESAMI MEDIA TOTALE

VALENCIO1 LA FE -

1 ROSSI VALENTINA 2016 - 2017 2 VALENCIO1 CASTELLON - 8 10 29,25 B2 B1 B1 4,0000 3,7500 7,7500
VALENCI11
CELJE - ANTWERP62 -

CORVITTO FEDERICA CORDOBA - MADRID28 -

2 MARIA 2015 - 2016 3 OVIEDO - VALENCIO1 LA FE 14 16 28,64 4,3750 3,3143 7,6893
- VALENCIO1 CASTELLON
VALENCIO1 LA FE -
BURGOS - OVIEDO -

3 EL);“ISSPAARO MARIA 2016 - 2017 2 MADRID28 - CORDOBA - 9 10 28,44 4,5000 3,1714 7,6714
VALENCIO1 CASTELLON -
VALENCI11 -
VALENCIO1 - VALENCI11 -
CORDOBA - OVIEDO -

4 iﬁESC:AEI\?DRA 2016 - 2017 2 MADRID28 - BURGOS - 9 10 28,11 B2 4,5000 2,9357 7,4357
GUARDA - CELJE -
VALENCIO1

OVIEDO - VALENCIAO1 LA
FE - CORDOBA - MADRID04
5 D'ELIA AURORA 2016 - 2017 2 - VALENCI11 - BURGOS - 9 10 27,44 4,5000 2,4571 6,9571
MURCIA - VALENCIO1
CASTELLON - MADRID28

CORDOBA - VALENCIO1 LA
FE - VALENNCI11 -

6 TRINCIA SAMUELE 2016 - 2017 2 OVIEDO - VALENCIOA 9 10 27,11 4,5000 2,2214 6,7214
CASTELLON -
VALENCIO1 LA FE -

7 |BATTAMANUELA  |2016-2017| 2  |MADRID28 - VALENCI11 - 9 10 27,00 45000 21429 6,6429
BURGOS
MADRID28 - BURGOS -

8 22%:“2 RAFFAELA |5015-2016| 3 [VALENCIO1 - VALENCIOT - 15 16 26,33 46875 16643 63518

VALENCI11 -

VALENCIO1 - GUARDA -
VALENCI11 - MADRID28 -
9 PIDALA' CAMILLA 2015 - 2016 3 BARCELOO02 - CORDOBA - 14 16 25,92 B1 4,3750 1,3714 5,7464
MURCIA - BURGOS -
OVIEDO - CELJE
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COGNOME E NOME

A.A. IMM.NE

ANNO DI
CORSO

DESTINAZIONE #1

ESAMI
SOSTENUTI

ESAMI DA
SOSTENERE

MEDIA

CERTIFICATO
INGLESE

CERTIFICATO
FRANCESE

CERTIFICATO
SPAGNOLO

CERTIFICATO
TEDESCO

CERTIFICATI DI
ALTRE LINGUE
STRANIERE

COEFFICIENT
E ESAMI

COEFFICIENTE
MEDIA

TOTALE

10

BOMBA ELISABETTA

2016 - 2017

BURGOS - BARCELOO02 -
MADRID28 - OVIEDO -
VALENCIO1 - GUARDA -
CELJE

25,66

4,5000

1,1857

5,6857

11

POMPEI ELEONORA

2016 - 2017

VALENCIO1 LA FE- OVIEDO
VALENCI11 - BURGOS -
CORDOBA - VALENCIO01
CASTELLON

26,85

3,5000

2,0357

5,5357

12

SCAPARRO SARA

2016 - 2017

MADRID28 - VALENCIO1 -
VALENCI11 - OVIEDO -
BURGOS - VALENCIO1 -
CORDOBA -

26,12

4,0000

1,5143

5,5143

13

ANZELLINI MARCO

2016 - 2017

VALENCIO1 LAFE -
VALENCIO1 CASTELLON -
MADRID28 - BURGOS

26,28

3,5000

1,6286

5,1286

14

LIGUORI FEDERICA

2016 - 2017

MADRID28 - VALENCIO1 LA
VALENCIO1 CASTELLON -
VALENCI11 - CORDOBA -
BURGOS - GUARDA

28,00

B1

A2

2,0000

2,8571

4,8571

15

BECCACCIOLI
FRANCESCA

2016 - 2017

VALENCIO1 LAFE -
VALENCI11 - CORDOBA -
MADRID28 - BURGOS -
VALENCIO1 CASTELLON

25,12

4,0000

0,8000

4,8000

16

MARCINNO'
MARIACONCETTA

2015 - 2016

BURGOS - MADRID28 -
VALENCIO1 VALENCI11 -
VALENCIO1

24,12

4,6875

0,0857

4,7732

17

VIOLANTE CAMILLA

2015 - 2016

VALENCIO1 LAFE -
VALENCI11

24,50

4,3750

0,3571

4,7321

18

GRILLO ELIA

2016 - 2017

GUARDA - VALENCIO1 LA
FE - MADRID28 - CORDOBA
- VALENCI11 - MURCIA -
OVIEDO - ANTWERP62

25,71

B1

3,5000

1,2214

4,7214

19

COLOMBO FABIANA

2015 - 2016

BARCELOO2 - BURGOS -
MADRID28 - VALENCIO1 -
VALENCIO1 - VALENCI11 -

24,00

4,6875

0,0000

4,6875
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COGNOME E NOME AA. IMM.NE ANNO DI DESTINAZIONE #1 ESAMI ESAMI DA MEDIA CERTIFICATO | CERTIFICATO | CERTIFICATO | CERTIFICATO iﬁ.‘:;gﬁ:gu[g COEFFICIENT| COEFFICIENTE TOTALE
o . CORSO SOSTENUTI | SOSTENERE INGLESE FRANCESE SPAGNOLO TEDESCO STRANIERE E ESAMI MEDIA
VALENCIO1 LA FE -
20 |AVINO NICOLA 2015 - 2016 3 VALENCIO1 - MADRID28 - 14 16 24,42 4,3750 0,3000 4,6750
BARCELOO02
VALENCIO1 LA FE - OVIEDO
LEONI DI PIETRO - VALENCI11 - BURGOS -
21 FEDERICA 2016 - 2017 2 CORDOBA - VELENCIO1 6 10 25,83 3,0000 1,3071 4,3071
CASTELLON
VALENCIO1 - VALENCI11 -
MADRID28 - BURGOS-
22 PUGGIONI ROBERTA | 2016 - 2017 2 BARCELO02 - CORDOBA - 8 10 24,38 B1 4,0000 0,2714 4,2714
VALENCI01
CORDOBA - VALENCIO1 LA
FE - MADRID28 - GUARDA -
23 PANNULLO SIMONA [ 2016 - 2017 2 BURGOS - OVIEDO - 8 10 24,37 B2 4,0000 0,2643 4,2643
VALENCI11 - CELJE
ATTENZIONE: GLI STUDENTI CHE HANNO INDICATO LA SEDE DI VALENCI0O1 DOVRANNO COMUNICARE AL RAEF LUANA GIROLAMI (ANCHE VIA E-MAIL) LA LORO PREFERENZA TRA LE SEGUENTI
SEDI: 1) VALENCIA LA FE 2) VALENCIA CASTELLON
CANDIDATI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA DI MERITO PER ASSENZA DI REQUISITI PREVISTI DA BANDO (MEDIA INFERIORE A 24/30) #DIV/O! -20,8333 #DIV/O!
VALENCIO1 - VALENCIO1 -
1 REALE CARMINE 2015 - 2016 3 VALENCI11 15 16 23,48 4,6875 -0,3714 4,3161
BARCELOO2 - VALENCIO1 -
2 GIANNINI STEPANIE |2016 - 2017 2 MADRID28 - GUARDA - 7 10 23,57 3,5000 -0,3071 3,1929
MURCIA - VALENCI11
3 Bk&?\;TANZO 2015-2016| 3 |VALENCIO1 - VALENCIO1 12 15 22,33 4,0000 11920 2,8071
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